
UCHWAŁA NR LV.386.2023 
RADY GMINY ŁAGÓW 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2023 oraz planu 
finansowego tych wydatków. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z  dnia 08 marca 1990r. o  samorządzie  gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zmianami) oraz art. 263 ust. 2 i 5 ustawy z  dnia 27 sierpnia 2009 r. o  finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz.1270 ze zmianami) Rada Gminy Łagów uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1 Ustala się wykaz wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2023, oraz określa się 
ostateczny termin ich wykonania jak w złączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się plan finansowy wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2023, jak 
w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łagów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Prezwodniczący Rady Gminy 
 
 

Mariusz Stanisław Klebieko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E8605C9-17A0-43AF-B01E-2F69415FE7CF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LV.386.2023 

Rady Gminy Łagów 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

WYDATKI GMINY ŁAGÓW, 
KTÓRE NIE WYGASAJĄ Z UPŁYWEM ROKU 2023 

Dział Rozdział § Przedmiot umowy Kwota 
brutto 

Termin 
realizacji 

900 90001 6050 Wykonanie Kompletnej dokumentacji 
projektowo- kosztorysowej dla zadania 
pn: „Budowa sieci wodociągowej z 
ujęciem wody oraz SUW w 
miejscowości Kosobudz , kanalizacji 
sanitarnej grawitacyjnej i tłoczonej 
wraz przyłączami oraz urządzeniami 
towarzyszącymi w miejscowości 
Toporów ul. Niedźwiecka, Kosobudz, 
Niedźwiedź”  

147.600,00 zł 30.06.2024r. 

801 80101 6050 Wykonanie Programu Funkcjonalno- 
Użytkowego na realizację zadania pn: 
„Poprawa efektywności energetycznej 
obiektów Szkoły Podstawowej w 
Toporowie” 

80.000,00 zł 30.06.2024r. 

x x x O G Ó Ł E M 227.600,00 x 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E8605C9-17A0-43AF-B01E-2F69415FE7CF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LV.386.2023 

Rady Gminy Łagów 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NIE WYGASAJĄCYCH Z UPŁYWEM ROKU BUDŻETOWEGO 

Dział Rozdział § Przedmiot umowy Kwota 
brutto 

900 90001 6050 Wykonanie Kompletnej dokumentacji 
projektowo- kosztorysowej dla zadania pn: 
„Budowa sieci wodociągowej z ujęciem wody 
oraz SUW w miejscowości Kosobudz, 
kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej i tłoczonej 
wraz przyłączami oraz urządzeniami 
towarzyszącymi w miejscowości Toporów ul. 
Niedźwiecka, Kosobudz, Niedźwiedź”  

147.600,00 zł 

801 80101 6050 Wykonanie Programu Funkcjonalno- 
Użytkowego na realizację zadania pn: „Poprawa 
efektywności energetycznej obiektów Szkoły 
Podstawowej w Toporowie” 

80.000,00 zł 

x x x O G Ó Ł E M 227.600,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E8605C9-17A0-43AF-B01E-2F69415FE7CF. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LV.386.2023 RADY GMINY ŁAGÓW z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - WYDATKI GMINY ŁAGÓW,KTÓRE NIE WYGASAJĄ Z UPŁYWEM ROKU 2023
	Załącznik 2 - PLAN FINANSOWY WYDATKÓWNIE WYGASAJĄCYCH Z UPŁYWEM ROKU BUDŻETOWEGO


